fatigare; sed omnia integra conserventur, eoruiu

pro quorum sustentalione et gubernatione concessa

sunt, usibus oninimodis profutura. Ad indicium
autem juris ac possessionis Ronianse Ecclesiae, nec~
non et libertatis vestrae, decem Catalauncnsis mone-

r taesolidos quolannis Laleranensi palaiiopersolvelis.
Si qua igitur in futurum ecclesiastica saecularisve

persona, hanc nostrae constitutionis paginam sciens,
conlra eam temere venire lentaverit, secundo ter-
liove cpmnionita, si non satisfactione congrua
eroendaverit, polestatis honorisque sui dignitate
careat , reamque se divino judicio existero de

perpetrata iniquilale cognoscat ef a sacratissimo

corpore ac sangttine Dei et Domini Redemptoris no-
siri Jesu Christi aliena fiat, atque in exlremo exa-
inine districlse ullioni subjaceat. Cunclis auteni
eidem ecclesise justa servantibus sit pax Dominl
nostri Jesu Christi, quatenus et hie fruclum honse
aclionis percipiant, et apud districtum judicem

praemia seternse pacis inveniant. Amen, amen _.
D amen.

Ego Calixlus calhoiicoe Ecclesiae episcopus si-

gnavi.

Ego Lambertus episeopus Ostiensis interfui et si-

gnavi.

Ego Petrus diaconus cardinaiis Sanctorum Cosma?

et Damiani, interfui et signavi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis'S. Angeli, in-
lerfui et signavi.

Ego Romanus diaconus cardinalis Sanctse Marise

in Porticu, interfui et signavi.

Dala Cluniaci per manum Chrysogoni sanctse ho-

manoeEcclesise cardinalis ac biblielhecafii, Nonis

Januarii, indicticne XIII, Incarnalicnis Dominicse
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-anno 1120, ponlificatus aulem domni Calixii II A

{lajiaepiino primo.

LXVl.
"Monaslcrii Vizeliacensisimmunilatem el possessiones

confirmat.

(Anno 1120, Jan. 12.)
[llujiis privilegii iiientio lantum exstat apud IilabiJ-

loiiium, Annal. ord. Ben., t. VI, p. 46.J

LXYH.

Ad B[erardutn] Malisconensem et G[ualterium] Ca-
bilonensemcpiscopos.—Significal se Trenorciensis
monasierii altaria consecrasse, et cosmelerium
benedixisse.

(Anno 1120, Jan. 14.)

[MANSI.COJ!C"'.,XXI,205.] „

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei.venera-
bilibus B. Malisconensi, et G. Cabilonensi, episco-
pis, saluiem el apostolicam benedictionem.

Dilectioni veslrse notum fieri volumus, quia nos

nuper Trenortium venienles , abhatis et fralrum

ejusdem loci petilionibus altaria consecravimus ,
ccemelerium benediximus; ihique aquam benediclain

fundenles, terminos circumquaqne poni prsecepi-
mus. Infra quos videlicet lerroinos, sicut per cruces